
CONSILIUL JUDEȚEAN IALOMIȚA 

        AUTORITATEA  TERITORIALĂ  DE ORDINE PUBLICĂ IALOMIȚA 

 
 
 

 

 

H O T Ă R Â R E 
privind aprobarea Regulamentului de Organizare și Funcționare a Autorității 

Teritoriale de Ordine Publică a județului Ialomița pentru anul 2015 
 
 

Autoritatea Teritorială de Ordine Publică Ialomiţa, Ialomiţa întrunită în 

şedința ordinară din data de 19.11.2015. 

În conformitate cu: 

- prevederile Legii 218/2002 privind Organizarea și Funcționarea Poliției 

Române, republicată; 

- prevederile din Regulamentul de Organizare și Funcționare al Autorității 

Teritoriale de Ordine Publică aprobat prin Hotarârea Guvernului 

787/2002. 

În temeiul art.16 alin (1) prevederile din Regulamentul de Organizare și 

Funcționare al Autorității Teritoriale de Ordine Publică. 

 

 

 
H O T Ă R Ă Ş T E: 

    

Art. 1:  Se aprobă  “Regulamentul de Organizare și Funcționare al 

Autorității Teritoriale de Ordine Publică Ialomița”, conform anexei care este 

parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2 Prezenta hotărâre, împreună cu anexa va fi afișată prin grija 

secretariatului executiv al Autorității Teritoriale de Ordine Publică Ialomița, pe site-

ul Consiliului Județean Ialomița. 

 
                                                 PREŞEDINTE, 

 
                              Șonchereche Laurențiu 
 

 
 

SLOBOZIA 

NR. 1  din 19.11.2015 


